

สรุปกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง ติดตั้งระบบพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับป่อบาดาล

ปริมาณงาน ติดตั้งระบบโซลาร์ปั๊มขนาดกำลังผลิต 3.24kW สำหรับปั๊ม ชั้บเมอร์ส 1500วัตต์ พร้อมวางท่อส่งน้ำและอุปกรณ์ต่างๆ (ตามแบบกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านงาแมง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (บริเวณลำเหมืองไต้กลุ่มบ้าน)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อ 20 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	รวมยอดยกมา	155,325.00		155,325.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าดำเนินการ (Factor F)		1.3074	47,746.91	เงินหักประกันผลงาน 0 %
	รวมป้ายโครงการ 1 ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,071.91	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
	ปรับตัวเลข			203,071.91	

สองแสนสามพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ

กำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง ติดตั้งระบบพลังงานแสงอาทิตย์สำหรับบ่อบาดาล
 ปริมาณงานก่อสร้าง ติดตั้งระบบโซลาร์ปั๊มขนาดกำลังผลิต 3.24kW สำหรับปั๊มซับเมอร์ส 1500วัตต์ พร้อมวางท่อส่งน้ำและอุปกรณ์ต่างๆ (ตามแบบกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านงาแมง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (บริเวณลำเหมืองไต้กลุ่มบ้าน)
 เจ้าของงาน กองช่าง อบต.แม่สาบ
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคาเมื่อ 20 มกราคม 2566

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
งานชุดโครงสร้างรองรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์									
1	โครงสร้างเหล็กกล้าในซอร์รองรับแผงโซลาร์เซลล์(ตามแบบกำหนด)	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	6,000.00	6,000.00	23,500.00	
2	แผงโซลาร์เซลล์ 540 W (ตามแบบกำหนด)	6.00	แผง	7,800.00	46,800.00	700.00	4,200.00	51,000.00	
งานระบบ(ตามแบบกำหนด)									
1	ตู้ควบคุม ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ตัดตอนระบบ AC-DC	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
2	ปั๊มซับเมอร์ส ระบบ AC/DC 1500วัตต์ พร้อมชุด MPPT	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรง
3	ชุดสายไฟต่างๆ ท่อร้อยสายและอุปกรณ์	1.00	งาน	8,750.00	8,750.00	-	-	8,750.00	รวมค่าแรง
งานวางท่อส่งน้ำไปยังถังกรอง									
1	งานดินชุด	55.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,875.00	6,875.00	
2	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia 2"	300.00	ม.	49.00	14,700.00	40.00	12,000.00	26,700.00	
3	ข้อต่อ ข้อต่อเกลียว และซีควาล์ว	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
4	น้ำยาประสาน	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
รวมค่างานยกยอดไป								155,325.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปรีชา คุณแสน)
 รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวิชรินทร์ นนทาวลี)
 ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ